

Årsredovisning

Restaurang Liedbergsgatan i Växjö AB

Organisationsnummer: 559193-0002
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Chweich
Styrelseledamot
2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang. Företaget är vidare ett dotterföretag till Chweich Holding AB (org.nr. 559173-3646) med säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för att verksamheten är utarrenderad.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	119	982	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	37	-41	0
Soliditet (%)	62,8	80,8	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	270 689	-31 598	289 091
Balanseras i ny räkning		-31 598	31 598	0
Årets resultat			35 478	35 478
Belopp vid årets utgång	50 000	239 091	35 478	324 569

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	239 091
Årets resultat	35 478
Summa	274 569

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 569
Summa	274 569

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		119 400	982 227
Övriga rörelseintäkter		80 000	267 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 400	1 250 004
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-405 000
Övriga externa kostnader		-135 811	-277 025
Personalkostnader	2	154	-568 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-40 000
Övriga rörelsekostnader		-1 050	0
Summa rörelsekostnader		-161 707	-1 290 374
Rörelseresultat		37 693	-40 370
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	-228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 049	-0
Summa finansiella poster		-936	-228
Resultat efter finansiella poster		36 757	-40 598
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av överavskrivningar		0	9 000
Summa bokslutsdispositioner		0	9 000
Resultat före skatt		36 757	-31 598
Skatt på årets resultat		-1 279	0
Årets resultat		35 478	-31 598

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 333	83 333
Summa materiella anläggningstillgångar		28 333	83 333
Summa anläggningstillgångar		28 333	83 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 058	18 289
Summa kortfristiga fordringar		44 058	18 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 601	256 178
Summa kassa och bank		444 601	256 178
Summa omsättningstillgångar		488 659	274 467
SUMMA TILLGÅNGAR		516 992	357 800

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 091	270 689
Årets resultat		35 478	-31 598
Summa fritt eget kapital		274 569	239 091
Summa eget kapital		324 569	289 091
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100 000	0
Leverantörsskulder		16 307	0
Skatteskulder		1 279	-19 518
Övriga skulder		74 837	88 227
Summa kortfristiga skulder		192 423	68 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 992	357 800

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	125 000	200 000
Ingående avskrivningar	-116 667	-76 667
Försäljningar/utrangeringar	45 000	0
Årets avskrivningar	-25 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-96 667	-116 667
Redovisat värde	28 333	83 333

Mahmoud Chweich
Mahmoud Chweich
2023-06-30